
Sin otro particular, pláceme salu 	 e.

e^-	 pA	 h
CONCEJO DELIBERANTE USHUAIA
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA

ASUNTOS INGRESADOS

Fecha: S. 12.".11
Numero:  m39-  Fojas:  2

N°
Grado:
Recibido:

uoto
t EDErE

niciáa g d de Ushuaia

,
drrunis

Concejo

C 20241

RI María
Leg.N9

te Ushu.w

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

"2024, Ailo del 140 Aniversirio de la Fundacilm de la ciudad de Ust

Nota N° 7 C /2024.-

Letra Mun .U.

Ushuaia,

SRA. PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBERANTE:

99 DIC. 2024

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a Ud. y por su

intermedio al cuerpo que preside, a los efectos de remitir copia autenticada del Decreto

Municipal N° 22 1 6 /2024, por medio del cual se comunica la ausencia del suscripto de la

ciudad de Ushuaia entre las 18 hs. del día martes diez (10) y las 10 hs. del día jueves doce

(12) de diciembre de 2024, por razones inherentes a sus funciones.

ance

SRA. VICEINTENDENTA

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Dra. Gabriela MUÑIZ SICCARDI

D.

Ayelen
ión

N.Á	 .erante Ushuaia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalid

archivar.
shuaia. Cumplido,

DECRETO MUNICIPAL N° 22 16 /2024.-

Wa r Vu to
INT ND TE

Municipa idad da Ushuaia

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

COPIA FIEL DEL SRGNAL

"2024„Mío del 140 Miversario de la Fundujen de la ciudad de lishuaia"

VISTO Y CONSIDERANDO:
	 USHUAIA, 

09 DIC. 2024

Que el suscripto comunica al Concejo Deliberante, en los términos del artículo

156 de la Carta Orgánica Municipal, que se ausentará temporalmente de la ciudad de

Ushuaia, entre las 18 hs. del día martes diez (10) y las 10 hs. del día jueves doce (12) de

diciembre de 2024, por razones inherentes a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en los artículos 152 inciso 1) y 38), 156 y 157 de

la Carta Orgánica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTÍCULO 1°.- Comunicar que el suscripto se ausentará temporalmente de la ciudad de

Ushuaia entre las 18 hs. del día martes diez (10) y las 10 hs. del día jueves doce (12) de

diciembre de 2024, por razones inherentes a sus funciones. Ello, por los motivos expuestos
en el exordio.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2

